

# **G.Holding ApS**

Constancevej 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 05 47 09

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

---

**Gustav Hedeager**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G.Holding ApS Constancevej 18 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 05 47 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Andersen Gustav Hedeager
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250 t.kr. mod 1.757 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.273 t.kr. mod 6.330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>250.446</b>	<b>1.757</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.790.662	3.055
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.843.117	1.449
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	296.920	19
Andre finansielle indtægter	3.536	23
1 Øvrige finansielle omkostninger	-421.418	-387
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.763.263</b>	<b>5.916</b>
Skat af årets resultat	510.148	414
<b>Årets resultat</b>	<b>7.273.411</b>	<b>6.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-773.341	4.423
Overføres til overført resultat	8.046.752	1.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.273.411</b>	<b>6.330</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.601.638	24.620
Kapitalandele i associerede virksomheder	12.372.254	10.416
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.223.892</u>	<u>35.286</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.223.892</u></b>	<b><u>35.286</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.021.131	12.639
Tilgodehavende selskabsskat	368.831	2.074
Andre tilgodehavender	0	4
Tilgodehavender i alt	<u>12.389.962</u>	<u>14.717</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.089.607	19.374
Værdipapirer i alt	<u>11.089.607</u>	<u>19.374</u>
Likvide beholdninger	3.446.775	33
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.926.344</u></b>	<b><u>34.124</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>61.150.236</u></b>	<b><u>69.410</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	139.974	140
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.602.452	29.376
Overført resultat	26.050.776	18.004
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>54.793.202</u></b>	<b><u>47.520</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.396.141	16.033
Anden gæld	4.960.893	5.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.357.034	21.890
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.357.034</u></b>	<b><u>21.890</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>61.150.236</u></b>	<b><u>69.410</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.280	2
Andre finansielle omkostninger	<u>314.138</u>	<u>385</u>
	<u><b>421.418</b></u>	<u><b>387</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.396 tkr., har selskabet stillet sikkerhed i likvider og andre børsnoterede værdipapirer til en værdi pr. 31. december 2017 på tkr. 2.842.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indestår for enkelte datter- og associerede selskabers eventuelle likviditetsbehov for det kommende regnskabsår, herunder afvikling koncerninterne tilgodehavender.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
